Комитет образования и науки администрации г. Новокузнецка

(КОиН администрации г. Новокузнецка)

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 185»

(МБ ДОУ «Детский сад № 185» )

654040, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Клименко , дом 27А

тел. 8-(3843)-54-44-18,  E-mail: detsad185@mail.ru

ПРИКАЗ

от 12.02.2018 г          № 05 - ос

О проведении профилактического мероприятия

«Юный пешеход»

 На основании письма  начальника Отдел Государственной инспекции безопасности

дорожного движения по г. Новокузнецк полковника полиции С.А. Глотова  «О

проведении профилактического мероприятия «Юный пешеход», в целях стабилизации

обстановки с детским дорожно-транспортным травматизмом.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание при заведующей для педагогических работников на тему

«Анализ по созданию условий и обучению по выполнению правилам дорожного

движения воспитанников и родителей» 13.02.2018г

2. Утвердить план работы по операции «Юный пешеход» с 12.02.2018г по 18.02.2018г

по муниципальному бюджетному образовательному учреждению «Детский сад №

185» (приложение №1)

3. Итоги проведения по выполнению операции «Юный пешеход» подвести

19.02.2018г

4.  Контроль за   исполнением оставляю за собой.

Заведующая МБ ДОУ

«Детский сад №185»                                             Сковронская О.Г.